
Organizuje

Hlavní mediální partner Partneři

KONCERT V KOMPONOVANÉM POŘADU SE ZAJÍMAVÝMI HOSTY15.00—16.00

VLADIMÍR JAVORSKÝ & IGOR OROZOVIČ

V přímém přenosu České televize moderují Lucie Výborná a Jaroslav Pechar  •  Další hosté: 
Anna Kočovská / Gisela Younisová / Tomáš Holub / Pavel Černý / Josef Ptáček / Jakub Černý

15. ročník ekumenického setkání lidí dobré vůle v rámci oslav vzniku Československé republiky

www.modlitbazadomov.cz

Já jsem s vámi!

Autor fotografie: Tomáš Mikule

„A hle, já jsem s vámi po všecky dny až do skonání tohoto věku.“
Matoušovo evangelium 28, 20

Ekumenická rada církví v ČR / Donská 5 / 101 00 Praha 10 / +420 271 742 326 / www.ekumenickarada.cz
Děkujeme České televizi za realizaci přímého přenosu a Římskokatolické farnosti u kostela sv. Filipa a Jakuba v Hlubočepech za spolupráci.

Vstup do kostela před přímým přenosem ČT bude umožněn pouze do 14.45 hod. / Vstup zdarma na všechny akce.

LEGOPROJEKT
15—17/10/2021

Kulturní a rodinné centrum
Záhorského 886/4

VÝSTAVA DĚTSKÝCH
VÝTVARNÝCH PRACÍ

15—26/10/2021

Městská knihovna v Praze / pobočka 
Barrandov / Wassermannova 926/16

14.00–16.30 VÝROBA HRAČEK A DÍLNIČKY 
14.00–19.00 VÝSTAVA DĚTSKÝCH VÝTVARNÝCH PRACÍ
16.30–17.00 DIVADÉLKO PAPÍROVÁ PIMPRLATA
18.00–19.00 KONCERT KAPELY JEFFERSON
Komunitní centrum Krista Spasitele / Grussova 1274/6

28/10/2021

DOPROVODNÝ PROGRAM / PRAHA 5 – BARRANDOV


